Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16  июня 2014 года                                                                                  № 72-р

О назначении  ответственных
за  предоставление статистической информации

Во исполнение распоряжения администрации Красненского района от 16.06.2014г. № 565-р «О назначении ответственных за предоставление статистической информации», в целях соблюдения требований к качеству и срокам представления статистической отчетности:
1.Назначить ответственных за своевременное и качественное предоставление статистической отчетности в Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Белгородской области:
	Веретенникову
Татьяну
Николаевну
	- заместителя главы администрации Камызинского сельского поселения;

	Жигулину
Галину
Ивановну
	- главного бухгалтера администрации Камызинского сельского поселения;

	Жигулину
Ольгу
Александровну
	- специалиста по социальным вопросам администрации Камызинского сельского поселения;

	Брылеву
Татьяну
Ивановну
	- бухгалтера – кассира администрации Камызинского сельского поселения.

         2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Камызинского сельского поселения Веретенникову Т.Н.

 Глава администрации
Камызинского сельского поселения                                    Е.Флигинских

image1.png